
交通広告
2021年度 10月～1月キャンペーン

JR⻄⽇本



駅デジタルサイネージを10～1月の期間でキャンペーン販売いたします

商品種別 正価広告料金 キャンペーン広告料金 割引率

J・ADビジョンWEST

京阪神ネットワークセット 1,200,000 900,000

J・ADビジョンWEST
京阪神ネットワークセットmini 693,000 519,750

〇対象商品 J・ADビジョン京阪神ネットワークセット

J・ADビジョン京阪神ネットワークセットmini

〇対象期間 2021/10/4（月）週～2022/1/31（月）週 放映分

〇広告料金

〇入稿期日 放映開始日の6営業日前の17時まで
※年末年始時期は変則スケジュールになります。詳細は別途スケジュールをご確認ください。

〇備考 ・広告内容は1商品1サービスを原則とします。
・曜日別・時間帯別放映については別途費用が発生します。
面別放映は不可となります。

＊コロナ禍の厳しい販売状況を鑑みて、2021年度下期は特価にて
ご提供させていただきます。

・料金は税抜です。
・すでにお申し込みいただいている件名、
入札件名については対象外とさせていただきます。

・他の割引、特価商品との併用は出来ません。
・空き枠が確保できない場合は、申込みできません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。

25％
OFF

！

(単位：円、税別)

*

2021年度 駅デジタルサイネージ 10～1月キャンペーンDS



〇入稿期日 放映開始日の6営業日前の17時まで
※年末年始時期は変則スケジュールになります。詳細は別途スケジュールをご確認ください。

〇対象期間 2021/10/4週（月）～2022/1/31（月）週 放映分

〇広告料金

商品 (J・ADビジョンWEST) 期間 1枠/ロール 正価広告料金
キャンペーン
広告料金

割引率

大阪駅御堂筋口

1期
(7日間)

15秒 / 6分

420,000 294,000

大阪駅中央口 120,000 84,000

大阪駅南口 100,000 70,000

大阪駅橋上自由通路 160,000 112,000

新大阪駅3Ｆ東西自由通路 80,000 56,000

三ノ宮駅西口 150,000 105,000

京都駅地下鉄連絡口 200,000 140,000

京都駅地下東口 78,000 54,600

天王寺駅中央口 370,000 259,000

鶴橋駅ホーム 65,000 45,500

京橋駅北口 50,000 35,000

(単位：円、税別)

駅デジタルサイネージを10～1月の期間でキャンペーン販売いたします

〇備考 ・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・広告内容は1商品1サービスを原則とします。
・曜日別・時間帯別放映については別途費用が発生します。
面別放映は不可となります。

・料金は税抜です。
・すでにお申し込みいただいている件名、
入札件名については対象外とさせていただきます。

・他の割引、特価商品との併用は出来ません。
・空き枠が確保できない場合は、お申し込みできません。

30％

OFF
！

2021年度 駅デジタルサイネージ 10～1月キャンペーンDS



商品 (単独媒体) 期間 1枠/ロール 正価広告料金
キャンペーン

広告料金
割引率

大阪駅セントラルサウンド
ビジョン(1社買い切り)

1期

(7日間)

詳細は
セールスシートを
ご覧ください。

4,000,000 2,800,000

大阪駅セントラルサウンド
ビジョン(ロール販売)

1期

(7日間)
500,000 350,000

大阪駅NGB1F東西通路
デジタルサイネージ30面セット

1期

(7日間)
500,000 350,000

三ノ宮駅東西自由通路
DS8(1社買い切り)

1期

(7日間)
700,000 490,000

三ノ宮駅東西自由通路
DS8(ロール販売)

1期
(7日間)

80,000 56,000

京都駅西口MDS
1期

(1ヶ月間)
100,000 70,000

(単位：円、税別)

駅デジタルサイネージを10～1月の期間でキャンペーン販売いたします

〇対象期間 週売り媒体：2021/10/4週～2022/1/31週放映分 月売り媒体：2020/10/1～2022/1/31放映分

〇広告料金

〇入稿期日 放映開始日の6営業日前の17時まで
※年末年始時期は変則スケジュールになります。詳細は別途スケジュールをご確認ください。

〇備考 ・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・広告内容は1商品1サービスを原則とします。
・曜日別・時間帯別放映については別途費用が発生します。
面別放映は不可となります。

・料金は税抜です。
・すでにお申し込みいただいている件名、
入札件名については対象外とさせていただきます。

・他の割引、特価商品との併用は出来ません。
・空き枠が確保できない場合は、お申し込みできません。

30％

OFF
！

2021年度 駅デジタルサイネージ 10～1月キャンペーンDS



SP商品を10月～1月キャンペーンとして販売いたします

〇企画内容 ■ 対象商品最大30％OFF！！

※対象は下記商品に限ります

〇備考 ・料金表に記載の料金は税抜です。
・すでにお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

・他の割引との併用は出来ません。

・事前にクライアント審査をお願い致します。

・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。

・デザイン数や色校正枚数が多くなる場合は別途費用が発生する場合がありますので事前にご相談ください。

〇対象期間 2021/10/4（月）週～2022/1/31（月）週 掲出分

〇広告料金 次ページの料金表をご参照ください

商品分類 30%off対象商品 20%off対象商品

SP

・大阪駅NGB東地下通路フラッグ＆シート
・大阪駅環状線集中シート23
・大阪駅南口ビッグシート
・大阪駅アドコラム（3本）
・大阪駅環状線ホームアドコラム
（2本・3本・4本）

・三ノ宮駅アドコラム（3本・6本）
・京都駅アドコラム

2021年度 SP 10月～1月キャンペーンSP



商品名 規格 期間 通常料金 CP料金 割引率

大阪駅NGB東地下通路
フラッグ＆シート

-

7日 2,700,000 1,890,000

14日 3,200,000 2,240,000

大阪駅環状線集中シート23 -

7日 2,800,000 1,960,000

14日 4,800,000 3,360,000

大阪駅御堂筋南口ビッグシート -

7日 1,100,000 770,000

14日 1,500,000 1,050,000

21日 1,900,000 1,330,000

28日 2,300,000 1,610,000

大阪駅アドコラム 3本

7日 1,900,000 1,330,000

14日 2,700,000 1,890,000

21日 3,500,000 2,450,000

28日 4,300,000 3,010,000

大阪駅環状線ホームアドコラム

4本

7日 3,000,000 2,100,000

14日 4,000,000 2,800,000

3本

7日 2,400,000 1,680,000

14日 3,250,000 2,275,000

2本

7日 1,800,000 1,260,000

14日 2,500,000 1,750,000

30％
OF
F！

(単位：円、税抜)

料金表SP



商品名 規格 期間 通常料金 CP料金 割引率

三ノ宮駅アドコラム
（6本）

6本

7日 1,800,000 1,440,000

14日 2,200,000 1,760,000

21日 2,600,000 2,080,000

28日 3,000,000 2,400,000

三ノ宮駅アドコラム
（3本）

3本

7日 1,300,000 1,040,000

14日 1,500,000 1,200,000

21日 1,700,000 1,360,000

28日 1,900,000 1,520,000

京都駅アドコラム 2本

7日 620,000 496,000

14日 830,000 664,000

21日 1,040,000 832,000

28日 1,250,000 1,000,000

20％
OFF

！

(単位：円、税抜)

料金表SP



ジャンボセット・沿線セットを特別割引価格 で販売いたします！

対象商品：下記ポスタージャンボセット、沿線セット

掲出期間：2021年10月4日（月）～2022年1月31日（月）掲出開始分

〇備考 ・ジャンボセットのシート仕様料金については、別途ご相談ください。
・すでにお申し込みいただいている案件、入札案件については対象外とさせていただきます。
・他の割引との併用はできません。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。
・12/27～1/9は、2期1期の設定になります。

〇広告料金

商品 掲出枚数 掲出期間 掲出開始日 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

大阪駅桜橋ジャンボ8 ※1 Ｂ0×8枚（Ｂ1×16枚） 7日間 月曜日 550,000 330,000

京橋駅ジャンボ4 Ｂ0×4枚（Ｂ1×8枚） 7日間 月曜日 187,000 130,900

天王寺駅ジャンボ8 Ｂ0×8枚（Ｂ1×16枚） 7日間 月曜日 462,000 323,400

ターミナル5駅セット Ｂ0×20枚（Ｂ1×40枚） 7日間 月曜日 1,068,000 747,600

環状線17駅セット（Ⅰ＆Ⅱ） Ｂ0×34枚（Ｂ1×68枚） 7日間 月曜日 970,000 679,000

新快速8駅セット（Ⅰ＆Ⅱ） Ｂ0×16枚（Ｂ1×32枚） 7日間 月曜日 624,000 436,800

（単位：円、税別）

早いもの勝ち‼

30％OFF

40％OFF

※1 大阪駅桜橋ジャンボ8は、現在工事中につき、角度により視認性が低くなっております。

2021年度 駅ポスター 10月～1月キャンペーン駅ポ



〇設定商品 WESTビジョン 全車 15秒スポット

〇対象期間 2021/10/4週～2022/1/31週 放映分

○販売枠数 各週 限定4枠

〇広告料金

媒体 商品種別 掲出期間 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

WESTビジョン
全車

15秒スポット
1週間 1,350,000 945,000

(単位：円、税抜)

30％
オフ

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。
・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

〇備考

2021年度 WESTビジョン 10月～1月キャンペーンDS



媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

中づり
7デイズ

普通
電車

中づり全車

7日

2,900 1,376,000 963,200

中づりＢ(323系除く) 2,500 1,184,000 828,800

中づりD(321・323系除く) 2,100 768,000 537,600

快速
電車

中づり全車

7日

4,800 1,600,000 1,120,000

中づりＢ(225系西先頭車除く) 4,700 1,526,000 1,068,200

中づりC(225系除く) 3,600 1,228,000 859,600

中づり
3・4日

普通
電車

中づり全車

3日
(週末4日)

1,450 709,000 496,300

中づりＢ(323系除く) 1,250 610,000 427,000

中づりD(321・323系除く) 1,050 396,000 277,200

快速
電車

中づり全車

3日
(週末4日)

2,400 825,000 577,500

中づりＢ(225系西先頭車除く) 2,350 787,000 550,900

中づりC(225系除く) 1,800 633,000 443,100

(単位：円、税抜)

〇対象商品 普通電車・快速電車 中づり 〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出開始分

〇広告料金

2021年度 10月～1月キャンペーン 中づり

30％
オフ

車ポ

〇備考

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。
他の割引との併用はできません。

・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。



(単位：円、税抜)

2021年度 10月～1月キャンペーン ドア横ポスター

〇備考
・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

ドア横
ポスター

普通
電車

ドア横 全車

1ヶ月

1,450 1,999,000 1,399,300

ドア横 (323系西先頭車除く) 1,450 1,965,000 1,375,500

ドア横 (323系除く) 1,350 1,764,000 1,234,800

ドア横 連結部セットA (1&21枠) 1,530 1,810,000 1,267,000

ドア横 連結部セットB (2&22枠) 1,950 2,084,000 1,458,800

ドア横 連結部セットC (15&23枠) 1,000 1,396,000 977,200

ドア横 連結部セットD (16&24枠) 1,950 1,999,000 1,399,300

快速
電車

連結部 21枠

1ヶ月

1,500 1,519,000 1,063,300

連結部 23枠 1,850 1,942,000 1,359,400

225・223系ドア横 (4枠) 1,550 1,696,000 1,187,200

225・223系ドア横 (12枠) 1,250 1,372,000 960,400

30％
オフ

〇対象商品 普通電車・快速電車 ドア横ポスター

〇広告料金

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

車ポ

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。



媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

ドア横
ステッカー

普通
電車

ドア横 全車 1ヶ月 1,450 1,053,000 737,100

快速
電車

ドア横 全車 1ヶ月 2,400 1,286,000 900,200

ドアガラス
ステッカー

普通
電車

全車 (女性専用車除く) 1ヶ月 2,500 1,380,000 966,000

快速
電車

全車 (女性専用車除く) 1ヶ月 4,900 1,980,000 1,386,000

ツイン
ステッカー

普通
電車

全車 1ヶ月 2,900 1,146,000 802,200

(単位：円、税抜)

〇対象商品 普通電車・快速電車 ドア横ステッカー

普通電車・快速電車 ドアガラスステッカー

普通電車 ツインステッカー

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

〇広告料金

2021年度 10月～1月キャンペーン ステッカー

〇備考
・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

30％
オフ

ツインステッカー

ドア横ステッカー

ドアガラスステッカー

車ポ

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。



媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

まど上
ポスター

普通
電車

全車 1ヶ月 1,350 1,370,000 959,000

快速
電車

全車 1ヶ月 2,350 2,572,000 1,800,400

ドア上
ポスター

普通
電車

全車 1ヶ月 1,350 1,515,000 1,060,500

ドア上
フレームポスター

快速
電車

フレームポスター (小) 1ヶ月 2,100 1,985,000 1,389,500

(単位：円、税抜)

〇対象商品 普通電車・快速電車 まど上ポスター

普通電車 ドア上ポスター

快速電車 ドア上フレームポスター(小)

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

〇広告料金

2021年度 10月～1月キャンペーン ドア上・まど上ポスター

〇備考

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。
他の割引との併用はできません。

・ドア上・まど上ポスターについてはインターサイズは適用できません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

30％
オフ

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

車ポ



媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金 割引率

福
知
山

中づり

普通気動車
山陰本線 (豊岡～城崎温泉～浜坂)
播但線 (和田山～寺前)

7日
(1車2枚)

45 13,000 9,100

普通電車
福知山線･山陰本線･舞鶴線
(城崎温泉～福知山～篠山口)
(東舞鶴～福知山～京都)

7日
(1車2枚)

105 42,000 29,400

ドア横
ポスター
連結部

普通気動車 山陰本線･播但線 1ヶ月 25 16,000 11,200

ドア横
ポスター

普通電車
福知山線･山陰本線･舞鶴線
(223系)

1ヶ月 50 50,000 35,000

(単位：円、税抜)

〇対象商品 中づり (普通気動車・普通電車)

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出開始

分

●対象期間 ドア横ポスター連結部 (普通気動車・普通電車)

●対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分
〇広告料金

2021年度 10月～1月キャンペーン 福知山エリア媒体

〇備考

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。
他の割引との併用はできません。

・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

30％
オフ

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

車ポ



媒体 商品種別 掲出期間 納品枚数 正価広告料金 割引後広告料金

ドア横
ポスター

特急電車

はるか

1ヶ月

90 350,000 107,800

サンダーバード 75 227,000 110,250

くろしお 39枚セット 45 181,500 80,850

くろしお 51枚セット 80 247,500 110,250

くろしお 90枚セット 100 429,000 191,100

(単位：円、税抜)

〇対象商品 特急はるか ドア横ポスター

特急サンダーバード ドア横ポスター

特急くろしお ドア横ポスター

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

〇広告料金

2021年度 10月～1月キャンペーン 特急ドア横ポスター

〇備考
・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。

・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

■掲出イメージ

車ポ



〇設定商品 山陽新幹線 デッキ額面
山陽新幹線 700系車内額面

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

〇広告料金

媒体 商品種別 掲出
期間 サイズ 掲出枚数 納品

枚数
正価

広告料金
割引後
広告料金 割引率

山陽新幹線
メディア

デッキ
額面

1ヵ月 A2
1車
1枚

240 275,000 192,500

700系
車内額面

1ヶ月 A2
1編成

14枚
320 300,000 210,000

(単位：円、税抜)

30％
オフ

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。
・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

〇備考

2021年度 山陽新幹線メディア 10月～1月キャンペーンPoster



2021年度 山陽新幹線メディア 10月～1月キャンペーン

〇設定商品 山陽新幹線 電光文字広告

〇対象期間 2021/10/1(金) ～ 2022/1/31(月) 掲出分

〇広告料金

媒体 商品種別 掲出期間 文字数 列車1本当りの

表示回数
割引後広告料金 割引率

山陽新幹線
メディア

電光文字広告 1ヵ月 64文字
新大阪～博多

3回

600,000

(単位：円、税抜)

約30％
オフ

・既にお申し込みいただいている件名、入札件名については対象外とさせていただきます。

他の割引との併用はできません。
・空き枠が確保できない場合はお申し込みいただけません。
・お申し込みは通常の申込スケジュールに準じます。
・期間変更、キャンセルは別途キャンセルポリシーに準じます。
・広告内容は1商品1サービスを原則とします。

〇備考

〇参考 山陽新幹線電光文字広告 広告料金 3ヶ月 2,574,000円

1ヶ月あたり 858,000円

DS


